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Ј А В Н А O Б Ј А В А

                    (Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72/2016, 233/18)

Извршителот Златко Трајаноски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Кирил Дамески преку пол. Адв. Кирил Талески од Прилеп со живеалиште на ул„Ило Попадинец“ бр.15, засновано на извршната исправа ОДУ бр.250/22 од 16.9.2022 на Нотар Игор Ефремоски од Прилеп, против должникот Борис Солевски од Прилеп со живеалиште на ул.„Коста Абрашевиќ“ бр.45, го

ПОВИКУВА

Должникот Борис Солевски од Прилеп со живеалиште на ул.„Коста Абрашевиќ“ бр.45 во рок од 1(еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Златко Трајаноски од Прилеп заради достава на:

-Заклучок за усна јавна продажба по чл. 179,181,182и 185 од ЗИ од 31.01.2024 година;

- Решение ППНИ бр.8/24 од 13.02.2024 година на Основен суд Прилеп. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Должникот Борис Солевски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневен весник Нова Македонија, на веб страната на комората на Извршители и во службен весник.
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